
Přijměte prosím jako vážený člen ČAK pozvání na již 5. celostátní konferenci, která přinese dosud 
neznámé podrobnosti o novém zákoně o zadávání veřejných zakázek 2016, a to za výrazně 
zvýhodněných podmínek. Po období nejistoty nyní známe podobu zákona a hlavně dopady do 
praxe, o nichž zadavatelé veřejných zakázek i dodavatelé tolik diskutovali. Přijďte tedy načerpat 
informace na odbornou akci pod taktovkou člena autorského týmu nového zákona Vlastimila Fidlera z 
MMR ČR. Tentokrát v luxusním hotelu Artemis! 
 
Pro členy ČAK platí speciální sleva 15 % – do poznámky v objednávce uveďte prosím heslo 
PTCAK5 

Konference: Co přináší zákon o 
zadávání veřejných zakázek 2016 

Moderuje Vlastimil Fidler z MMR ČR, člen autorského týmu nového 
zákona 

  
Středa 16. září 2015 v Hotelu Artemis****, Praha 8 (5 min. pěšky od stanice metra B Invalidovna) 
  
Bližší informace o programu a objednávkový formulář naleznete na našich webových stránkách 
zde.  
  
Průvodce konferenčním dnem a odborný garant: JUDr. Mgr. Vlastimil Fidler z MMR ČR, 
spoluautor nového zákona o zadávání veřejných zakázek 
  
Praktická vystoupení:  

         JUDr. Mgr. Vlastimil Fidler a Mgr. Pavel Herman z Ministerstva pro místní rozvoj ČR 
představí strukturu a obsah nového zákona o veřejném zadávání a konkrétní dopady nových 
opatření na praxi zadavatelů a dodavatelů. 

         Mgr. David Dvořák, Ph.D., místopředseda České společnosti pro stavební právo, partner AK 
MT Legal, se bude ve svém příspěvku věnovat změnám závazků ze smluv na veřejné 
zakázky po účinnosti nového zákona. 

         Mgr. Jiří Harnach z advokátní kanceláře Rowan Legal ve své praktické přednášce shrne 
důležité změny, které čekají uchazeče a účastníky správního řízení při podávání námitek a 
návrhu. 

         Zástupce České komory autorizovaných inženýrů a techniků ve výstavbě (ČKAIT) 
vysvětlí, jak správně postupovat při zadávání veřejných zakázek na projektové práce, v nichž 
se zadavatelé velmi často dopouštějí pochybení. 

         Další vystoupení se zaměří například na aktuální rozhodovací praxi, na kontrolu a dohled 
v oblasti veřejných zakázek či na častá pochybení zadavatelů/dodavatelů na sklonku 
účinnosti aktuálního zákona.  

  
Těšíme se na další příjemné setkání s Vámi!  
  
PhDr. Eva Bláhová  
za pořadatele 
šéfredaktorka časopisu 
Veřejné zakázky v praxi 
 
Nakladatelství FORUM s.r.o. 
Střelničná 1861/8a 
182 00 Praha 8 
Tel. +420 251 115 576 
Fax. +420 251 115 599 
office@forum-media.cz 
http://www.forum-media.cz/ 
 

http://www.forum-media.cz/detail-produktu/zakon-o-verejnych-zakazkach-2016.html?akce=1888/1&utm_medium=email&utm_source=newsletter&utm_campaign=1888/1
http://www.forum-media.cz/detail-produktu/zakon-o-verejnych-zakazkach-2016.html?akce=1888/1&utm_medium=email&utm_source=newsletter&utm_campaign=1888/1
mailto:office@forum-media.cz
http://www.murof.cz/sendstudio/link.php?M=22070671&N=2474&L=15176&F=H

